
Zarządzenie nr 107/2023 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 5 października 2023 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 55/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r. Rektora Akademii 

Nauk Stosowanych w Tarnowie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

 

Na podstawie art. 772 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465) oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 742), po dokonanych uzgodnieniach ze Związkami Zawodowymi działającymi 

w Akademii Tarnowskiej zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W Regulaminie wynagradzania wprowadzonym zarządzeniem nr 55/2022 Rektora Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie z dnia 14 czerwca 2022 r. po § 16 dodaje się § 16 a w następującym 

brzmieniu: 

"§ 16a. 1. Nauczyciel akademicki oraz pracownik niebędący nauczycielem akademickim może 

otrzymać dodatek do wynagrodzenia w przypadku otrzymania przez Uczelnię środków finansowych 

na ten cel. 

2. Wypłata dodatku, o którym mowa w ust. 1 następuje na zasadach określonych w przepisach prawa 

lub na zasadach określonych przez podmiot udzielający finansowania lub na zasadach określonych  

w umowie zawartej pomiędzy Uczelnią a podmiotem udzielającym finansowania. 

3. Jeżeli zasady wypłaty dodatku nie zostały określone zgodnie z ust. 2, kwotę finansowania 

przyznaną celem wypłaty dodatku do wynagrodzenia dla nauczycieli akademickich oraz pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi dzieli się pomiędzy wszystkich pracowników według 

obowiązującego ich wymiaru zatrudnienia. 

4. Rektor określa dzień wypłaty dodatku.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości pracowników, 

poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Uczelni. 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

     Rektor Akademii Tarnowskiej 

 


